

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230502342
 Kundennr.: 20270
 Datum: 31. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax:
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230502839 vom 30.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14452:				Lieferung an: Anhängerzentrum Monsberger, Reichersdorf
1	20525	20525	Gegenhalter, 35 x 85 mm Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,09 kg	10	Stück	0,58343	5,83
2	10152	10152	Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	2,34	4,68
3	200200	200200	BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	0,53	5,30
4	101301	101301	Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,07	7,00
5	101024	101024	FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	10	Stück	0,20	2,00
6	10580	10580	ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	100	Stück	0,31	31,00
7	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230502839				55,81
			Lieferungsnr. DI230502836 vom 30.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14477:				Lieferung an: Telsler Peter Josef, Eysr
8	10642	10642	ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,60 kg	20	Stück	5,24	104,80

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230502342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10640	10640	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,80 kg	10	Stück	8,07	80,70
10	10675	10675	ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	6	Stück	2,91	17,46
11	10679	10679	ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,76 kg	6	Stück	4,43	26,58
12	66070	66070	FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	4,44	8,88
13	63573	63573	Stecker, 3-polig, m. Flachsteckschluss, Gummikappe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	4,03	20,15
14	20054	20054	FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,40 kg	20	Stück	5,90	118,00
15	200540	200540	FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,40 kg	20	Stück	5,90	118,00
16	200573	200573	FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	36	Stück	2,19	78,84
17	20503	20503	KARTT Bordwandverschluss, 37 x 210 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,25 kg	4	Stück	2,67	10,68
18	20522	20522	KARTT Gegenhalter, 35 x 145 x 20 mm, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	0,60	2,40
19	65682	65682	AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 7,42 kg	4	Stück	47,46	189,84
20	40000	40000	WINTERHOFF WW 8-A, -800 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,15 kg	5	Stück	8,50	42,50
21	40003	40003	WINTERHOFF WW 8-E, -800 kg, Vkt. 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,25 kg	5	Stück	11,35	56,75

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230502342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	40067	40067	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	0,75	7,50
23	40068	40068	BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,27	2,70
24	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230502836							885,78
			Lieferungsnr. DI230502854 vom 30.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14474:	Lieferung an: S&J Riedler, Wolfsbach			
25	42615	42615	DOUBLELOCK Fixed Lock EM350 SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,18 kg	1	Stück	77,90	77,90
26	42618	42618	DOUBLELOCK Fixed Lock C, Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,43 kg	1	Stück	46,60	46,60
27	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230502854							124,50
			Lieferungsnr. DI230502856 vom 30.05.2023: Externe Belegnr. AB2023-14481:	Lieferung an: Samhaber Truck-Center GmbH, Grieskirchen			
28	30212		Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 6,08 kg	1	Stück	26,95	26,95
29	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230502856							26,95
			Lieferungsnr. DI230502866 vom 30.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14487:	Lieferung an: Toyota Mitterbauer, Perg			
30	42216	42216	KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	30,52	30,52
31	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230502866							30,52
Total EUR							1.123,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230502342

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502342 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 73,413